[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АДМИРАЛТЕЙСКИЙ ОКРУГ

ул. Почтамтская д. 13 кор. «А» офис 3-Н, Санкт-Петербург, 190000

РЕШЕНИЕ

	Санкт-Петербург,

2 сентября 2014 года
	№ 11-2

Об избрании С.А. Окулова секретарем ИКМО

МО Адмиралтейский округ

На основании протокола счетной комиссии № 1 от 02.09.2014 по результатам тайного голосования в соответствии  с пунктом 13 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ решила:

1. Избрать секретарем Избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ Окулова Сергея Александровича;

2. Разместить настоящее  решение на странице «Избирательная комиссия» официального сайта муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ;
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО МО Адмиралтейский округ М.К. Левина.

Председатель ИКМО МО Адмиралтейский округ
_________ /М.К. Левин/

Секретарь заседания

_________/С.А. Окулов/